EXTRATO DA RATIFICAÇÃO DO PROCESSO Nº. 049/2019
INEXIGIBILIDADE 005/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, A
SRA. LEANDRA DE FÁTIMA SILVA COSTA, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DA
INEXIGIBILIDADE Nº 005/2019, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 049/2019. OBJETO: LOCAÇÃO DE
IMOVEL SITUADO À RUA OLIMPIO GONÇALVES DE RESENDE Nº. 63, CENTRO EM SÃO GOTARDO/MG,
PARA SEDIAR A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E VIGILANCIA EM SAÚDE, EM ATENDIMENTO A
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. VALOR GLOBAL: R$30.000,00 (TRINTA MIL REAIS). DATA DA
RATIFICAÇÃO: 31 DE JULHO DE 2019.

Publicado em: 01/08/2019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org